
Kopidlenský kvítek 6.10.2011 - 18. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 98,33 95 100 100

2 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 96,67 99 94 97

3 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 95,33 98 96 92

4 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 94,67 90 99 95

5 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 93,00 94 95 90

6 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 90,33 89 94 88

7 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 90,00 85 95 90

8 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 89,67 90 94 85

9 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 88,67 80 93 93

10 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 88,33 90 94 81

11 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 86,00 75 92 91

12 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 85,67 75 90 92

13 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 84,67 70 95 89

13 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 84,67 80 89 85

15 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 82,67 70 93 85

16 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 82,33 70 90 87

17 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 78,67 70 83 83

18 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 78,33 70 85 80

19 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 77,67 74 82 77

20 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 77,33 67 92 73

21 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 76,00 55 88 85

21 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 76,00 60 86 82

23 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 64,33 60 70 63

24 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 0,00 0 0 0

24 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

24 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

24 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

24 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Řízkování



Kopidlenský kvítek 6.10.2011 - 18. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 96,67 100 90 100

2 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 95,00 100 85 100

3 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 93,67 98 95 88

4 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 91,67 100 90 85

5 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 90,00 100 70 100

6 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 88,33 80 90 95

7 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 86,67 100 60 100

8 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 85,00 100 60 95

9 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 83,33 70 85 95

10 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 80,00 80 85 75

11 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 78,33 80 85 70

11 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 78,33 90 70 75

13 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 76,67 70 80 80

14 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 76,00 90 70 68

15 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 75,00 90 65 70

16 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 73,33 80 65 75

17 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 71,67 90 50 75

18 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 70,00 70 70 70

19 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 68,67 70 65 71

20 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 68,33 80 40 85

21 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 65,00 60 65 70

22 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 61,67 60 50 75

23 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 48,33 50 35 60

24 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 0,00 0 0 0

24 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

24 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

24 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

24 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Výsadba rostlin
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Celkem 

bodů

1 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 96,5

2 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 96

3 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 88,5

4 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 85,5

5 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 83

6 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 75,5

7 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 75

8 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 70,5

9 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 69,5

10 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 50,5

11 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 48,5

12 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 46,5

13 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 43,5

14 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 38,5

15 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 29,5

16 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 27,5

17 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 24,5

18 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 21

19 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 20,5

20 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 17,5

21 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 11,5

22 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 9

23 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 8,5

24 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 0

24 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0

24 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0

24 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0

24 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu



Kopidlenský kvítek 6.10.2011 - 18. ročník

1. čl. 2. čl. 3. čl. 4. čl. 5. čl.

p
rů

m
ěr

1 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 32 47 49 41 42,25

2 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 38 44 50 36 42,00

3 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 29 43 46 31 37,25

4 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 29 43 45 31 37,00

5 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 36 37 39 32 36,00

6 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 25 40 48 27 35,00

7 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 33 35 43 28 34,75

8 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 27 39 46 25 34,25

9 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 28 37 40 29 33,50

9 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 30 40 48 16 33,50

11 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 23 39 44 24 32,50

12 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 29 30 44 24 31,75

13 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 27 36 46 16 31,25

13 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 19 34 45 27 31,25

15 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 22 32 43 26 30,75

16 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 25 36 40 18 29,75

17 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 31 37 26 24 29,50

18 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 25 39 41 9 28,50

19 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 26 30 30 17 25,75

20 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 26 26 35 14 25,25

21 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 21 26 32 17 24,00

22 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 30 23 23 19 23,75

23 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 23 31 21 17 23,00

24 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 12 32 28 9 20,25

25 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 17 26 18 13 18,50

25 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 17 25 21 11 18,50

27 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 15 13 25 19 18,00

28 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 10 21 17 4 13,00

Soutěžní úkol číslo 4a - jednotlivci - maximální zisk 50 bodů

Výzdoba venkovních vstupních dveří 

P
o
ř
a
d

í

S
t.

 č
ís

lo

Příjmení a jméno Název školy

Úkol 4a



Kopidlenský kvítek 6.10.2011 - 18. ročník

1. čl. 2. čl. 3. čl. 4. čl. 5. čl.

p
rů

m
ěr

1 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 47 50 50 38 46,25

2 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 43 47 43 32 41,25

3 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 35 49 44 31 39,75

4 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 35 48 28 30 35,25

4 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 38 36 36 31 35,25

6 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 35 27 48 25 33,75

7 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 36 26 37 27 31,50

8 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 35 26 38 26 31,25

9 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 29 23 44 28 31,00

10 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 36 18 41 26 30,25

10 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 37 23 34 27 30,25

12 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 34 32 28 24 29,50

13 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 33 22 37 24 29,00

14 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 35 26 31 22 28,50

14 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 35 19 33 27 28,50

16 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 30 10 44 28 28,00

17 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 36 21 28 23 27,00

17 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 30 25 30 23 27,00

19 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 32 20 29 23 26,00

20 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 24 15 40 24 25,75

21 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 31 14 27 29 25,25

22 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 29 17 32 22 25,00

23 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 33 18 19 29 24,75

24 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 35 12 22 28 24,25

25 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 30 18 21 23 23,00

26 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 29 15 21 23 22,00

27 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 26 20 13 23 20,50

28 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 30 12 12 14 17,00

Soutěžní úkol číslo 4b - jednotlivci - maximální zisk 50 bodů

Překvapení
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Příjmení a jméno Název školy

Úkol 4b
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p
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1. 

čl.

2. 

čl.

3. 

čl.

4. 

čl.

5. 

čl.
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1. 

čl.

2. 

čl.

3. 

čl.

4. 

čl.

5. 

čl.

p
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ů
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ě
r

1 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 83,5 1 32 47 49 41 42,3 2 43 47 43 32 41,3

2 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 83,3 4 29 43 45 31 37 1 47 50 50 38 46,3

3 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 73,3 2 38 44 50 36 42 8 35 26 38 26 31,3

4 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 71 3 29 43 46 31 37,3 6 35 27 48 25 33,8

5 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 69,3 17 31 37 26 24 29,5 3 35 49 44 31 39,8

6 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 66,5 13 27 36 46 16 31,3 4 35 48 28 30 35,3

7 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 66 15 22 32 43 26 30,8 4 38 36 36 31 35,3

8 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 65,8 7 33 35 43 28 34,8 9 29 23 44 28 31

9 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 62,8 11 23 39 44 24 32,5 10 36 18 41 26 30,3

10 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 62,3 8 27 39 46 25 34,3 16 30 10 44 28 28

11 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 62 9 30 40 48 16 33,5 14 35 19 33 27 28,5

12 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 61,3 16 25 36 40 18 29,8 7 36 26 37 27 31,5

12 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 61,3 5 36 37 39 32 36 21 31 14 27 29 25,3

14 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 59,8 6 25 40 48 27 35 23 33 18 19 29 24,8

15 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 58,3 13 19 34 45 27 31,3 17 30 25 30 23 27

16 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 56 19 26 30 30 17 25,8 10 37 23 34 27 30,3

16 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 56 12 29 30 44 24 31,8 24 35 12 22 28 24,3

18 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 54,3 18 25 39 41 9 28,5 20 24 15 40 24 25,8

18 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 54,3 20 26 26 35 14 25,3 13 33 22 37 24 29

20 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 50,5 9 28 37 40 29 33,5 28 30 12 12 14 17

21 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 49 23 23 31 21 17 23 19 32 20 29 23 26

22 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 48 25 17 25 21 11 18,5 12 34 32 28 24 29,5

23 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 47,3 24 12 32 28 9 20,3 17 36 21 28 23 27

24 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 46,8 22 30 23 23 19 23,8 25 30 18 21 23 23

25 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 46,5 27 15 13 25 19 18 14 35 26 31 22 28,5

26 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 46 21 21 26 32 17 24 26 29 15 21 23 22

27 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 39 25 17 26 18 13 18,5 27 26 20 13 23 20,5

28 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 38 28 10 21 17 4 13 22 29 17 32 22 25

Soutěžní úkol číslo 4 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Výzdoba venkovních vstupních dveří + překvapení
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Příjmení a jméno Název školy
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Úkol 4a Úkol 4b
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 92,60 95 100 84 90 94

2 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 91,20 90 90 90 96 90

3 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 90,40 92 98 88 86 88

4 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 79,80 71 95 68 87 78

5 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 79,60 79 87 84 79 69

6 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 77,80 78 85 80 73 73

7 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 73,00 72 80 73 65 75

8 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 69,80 69 80 66 69 65

9 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 66,80 73 69 61 64 67

10 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 66,60 66 77 59 67 64

11 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 63,60 59 84 54 56 65

12 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 63,40 65 71 62 58 61

13 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 62,60 65 69 54 63 62

14 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 62,00 60 67 62 63 58

15 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 60,60 64 71 61 54 53

16 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 60,40 56 75 57 57 57

17 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 60,00 73 65 60 46 56

18 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 59,80 57 60 54 66 62

19 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 58,40 55 79 46 62 50

20 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 54,60 58 69 50 48 48

21 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 52,80 41 58 51 62 52

22 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 50,20 49 58 49 50 45

23 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 49,20 34 66 51 43 52

24 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 0,00 0 0 0 0 0

24 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0 0 0

24 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0 0 0

24 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0 0 0

24 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00 0 0 0 0 0

Soutěžní úkol číslo 5 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace
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St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 14 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 14 90,33 6 96,67 1 85,5 4 83,5 1 91,2 2

2 16 Procházková Lucie SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 24 94,67 4 90,00 5 69,5 9 83,25 2 79,8 4

3 25 Zelinková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 30 95,33 3 86,67 7 70,5 8 71 4 69,8 8

4 10 Spálenský Lukáš SŠZ a T Litomyšl 42 98,33 1 91,67 4 29,5 15 69,25 5 60 17

4 15 Mišáková Miroslava SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 42 93 5 95,00 2 48,5 11 73,25 3 52,8 21

6 27 Kovář Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 48 85,67 12 76,67 13 75,5 6 66 7 66,6 10

7 1 Vávrová Alena SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 51 84,67 13 80,00 10 46,5 12 62,75 9 73 7

7 4 Vykročil Josef SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 51 82,33 16 68,67 19 96,5 1 59,75 14 92,6 1

9 13 Krobotová Veronika SŠZ a T Litomyšl 54 89,67 8 88,33 6 20,5 19 65,75 8 62,6 13

10 8 Bárta Václav SŠZ a T Litomyšl 56 96,67 2 61,67 22 24,5 17 61,25 12 90,4 3

11 28 Kvapilová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 59 82,67 15 85,00 8 50,5 10 58,25 15 63,6 11

12 2 Nápravníková Lucie SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 61 76 21 78,33 11 75 7 56 16 77,8 6

13 6 Fialová Hana SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 63 78,67 17 78,33 11 83 5 61,25 12 59,8 18

14 7 Pelán Rudolf SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 65 84,67 13 73,33 16 96 2 50,5 20 62 14

15 5 Zemanová Nela SOŠ UMZ a JŠ SJZ České Budějovice 73 77,67 19 93,67 3 88,5 3 46 26 50,2 22

15 18 Fenclová Lucie SŠ a ZŠ Soběslav 73 86 11 71,67 17 17,5 20 62,25 10 60,6 15

17 12 Kodešová Věra SŠZ a T Litomyšl 74 90 7 83,33 9 38,5 14 46,5 25 58,4 19

18 19 Friedlová Kristýna SŠ a ZŠ Soběslav 77 64,33 23 75,00 15 21 18 56 16 79,6 5

19 9 Otava Radim SŠZ a T Litomyšl 79 88,33 10 70,00 18 9 22 66,5 6 49,2 23

20 3 Nedvědová Kateřina SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 81 76 21 76,00 14 43,5 13 49 21 63,4 12

20 26 Turtáková Eliška Střední škola zahradnická Kopidlno 81 88,67 9 68,33 20 11,5 21 48 22 66,8 9

22 11 Čadová Gabriela SŠZ a T Litomyšl 99 78,33 18 65,00 21 27,5 16 46,75 24 54,6 20

23 20 Burda Pavel SŠ a ZŠ Soběslav 100 77,33 20 48,33 23 8,5 23 54,25 18 60,4 16

24 17 Bazalová Lenka SŠ a ZŠ Soběslav 107 0 24 0,00 24 0 24 62 11 0 24

25 24 Zumrová Kamila SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 114 0 24 0,00 24 0 24 54,25 18 0 24

26 21 Trochimovičová Petra SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 119 0 24 0,00 24 0 24 47,25 23 0 24

27 22 Neterda Jan SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 123 0 24 0,00 24 0 24 39 27 0 24

28 23 Divácká Hana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 124 0 24 0,00 24 0 24 38 28 0 24

Celkové pořadí jednotlivců

P
o
ř
a
d

í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol
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číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Kolíšková Petra 447 14 90,3 6 96,7 1 85,5 4 83,5 1 91,2 2

Mišáková Miroslava 363 42 93 5 95 2 48,5 11 73,3 3 52,8 21

Procházková Lucie 417 24 94,7 4 90 5 69,5 9 83,3 2 79,8 4

Zelinková Petra 393 30 95,3 3 86,7 7 70,5 8 71 4 69,8 8

Kovář Petr 370 48 85,7 12 76,7 13 75,5 6 66 7 66,6 10

Kvapilová Petra 340 59 82,7 15 85 8 50,5 10 58,3 15 63,6 11

Bárta Václav 334 56 96,7 2 61,7 22 24,5 17 61,3 12 90,4 3

Otava Radim 283 79 88,3 10 70 18 9 22 66,5 6 49,2 23

Spálenský Lukáš 349 42 98,3 1 91,7 4 29,5 15 69,3 5 60 17

Vávrová Alena 347 51 84,7 13 80 10 46,5 12 62,8 9 73 7

Nápravníková Lucie 363 61 76 21 78,3 11 75 7 56 16 77,8 6

Nedvědová Kateřina 308 81 76 21 76 14 43,5 13 49 21 63,4 12

Zemanová Nela 356 73 77,7 19 93,7 3 88,5 3 46 26 50,2 22

Fialová Hana 361 63 78,7 17 78,3 11 83 5 61,3 12 59,8 18

Pelán Rudolf 367 65 84,7 13 73,3 16 96 2 50,5 20 62 14

Čadová Gabriela 272 99 78,3 18 65 21 27,5 16 46,8 24 54,6 20

Kodešová Věra 317 74 90 7 83,3 9 38,5 14 46,5 25 58,4 19

Krobotová Veronika 327 54 89,7 8 88,3 6 20,5 19 65,8 8 62,6 13

Burda Pavel 249 100 77,3 20 48,3 23 8,5 23 54,3 18 60,4 16

Fenclová Lucie 298 73 86 11 71,7 17 17,5 20 62,3 10 60,6 15

Friedlová Kristýna 296 77 64,3 23 75 15 21 18 56 16 79,6 5

Trochimovičová Petra 47,3 119 0 24 0 24 0 24 47,3 23 0 24

Neterda Jan 39 123 0 24 0 24 0 24 39 27 0 24

Divácká Hana 38 124 0 24 0 24 0 24 38 28 0 24

Celkové pořadí družstev

P
o

ř
a

d
í

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol

1 5
SOŠ zahradnická a SOU 

Rajhrad
26,667

2 8
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
45,667

3 3 SŠZ a T Litomyšl 59

4 1 SOŠ staveb. a zahr. Praha 9 64,333

5 2
SOŠ UMZ a JŠ SJZ České 

Budějovice
67

6 4 SŠZ a T Litomyšl 75,667

7 6 SŠ a ZŠ Soběslav 83,333

8 7
SŠ a ZŠ Nové Město nad 

Metují
122


